
Výsledková listina z bodovacieho turnaja SR z 24.3.2007-Valaliky

poradie meno priezvisko klub rok.nar.
1. Martina Adameková Topoľčany 1992
2. Alžbeta Danová Binamo Nitra 1993
3. Denisa Malá Trnava 1992
4. Mária Kraželová Valaliky 1993
5. Ľudmila Jurková Miňovce 1992
6. Táňa Sekerová Trnava 1992
7. Benedika Butorová Topoľčany 1992
8. Michaela Galová Šar.Michaľany 1994
9. Zuzana Takáčová Valaliky 1992
10. Dominika Lacková Valaliky 1992
11. Pavlína Šebaková Pov.Bystrica 1994
12. Silvia Selická ŠOG Nitra 1995
13. Lucia Kokavcová ŠOG Nitra 1994
14. Natália Kalužná Ivanka pri Dunaji 1992
15. Lucia Vožďarová Topoľčany 1993
16. Martina Golejová Pov.Bystrica 1992

17.-24. Daniela Toporcerová Šar.Michaľany 1992
Katarína Biroščíková Šar.Michaľany 1993
Adriana Jurdová ŠK ŠG Nitra 1992
Ľubica Barčiaková Topoľčany 1995
Simona Zemanová Pov.Bystrica 1993
Monika Brathová Ružomberok 1994
Zuzana Straková Tren. Teplá 1993

17.-24. Anna Čarnogurská Šar.Michaľany 1994
25.-30. Anna Bugelová Ružomberok 1995

Kristína Majorošová Tren. Teplá 1995
Gabriela Guzyová Ružomberok 1992
Lucia Ivanová Valaliky
Katarína Kendicka Šar.Michaľany 1993

25.-30. Veronika Izraelová Tren. Teplá 1994
31. Marcela Kupečeková
32. Ivana Lacková Valaliky 1997

33.-34. Romana Podmaniková Pov.Bystrica 1994
33.-34. Katarína Koverová Čaňa 1193
35.-38. Petra Gajdošová Vyšný Žipov 1995

Simona Horvathová Valaliky 1998
Repjaková Čaňa

35.-38. Gabriela Horvathová Valaliky 1995
39.-44. Julka Červenaková Vyšný Žipov 1995

Ivana Palenčíková Vyšný Žipov 1995
Ema Labošová Valaliky 2001

Horosová Vranov 1995
Tatiana Katicová Vranov 1994

39.-44. Slávka Demčaková Vyšný Žipov 1995

Hral sa klasický pavúk o 31.-44. priečku - medzi hráčkami ,
ktoré nepostúpili zo skupín nenasadených hráčok!



Výsledková listina z bodovacieho turnaja SR z 24.3.2007-Valaliky
štvorhry:

poradie meno meno
1. Denisa Malá Natália Kalužná
2. Martina Adameková Táňa Sekerová

3.-4. Alžbeta Danová Benedika Butorová
3.-4. Dominika Lacková Zuzana Takáčová
5.-8. Lucia Vožďarová Ľubica Barčiaková

Danka Toporcerová Michaela Galová
Simona Zemanová Paulína Šebaková

5.-8. Lucia Kokavcová Silvia Selická
9.-16. Gabriela Horvathová Simona Horvatrhová

Kristína Majorošová Veronika Izraelová
Andrea Jurdová Zuzana Straková
Ivana Lacková Ema Labošová
Monika Brathová Gabriela Guzyová
Martina Golejová Romana Podmaniková
Ivana Palenčíková Tatiana Katicová

9.-16. Mária Kraželová Lucia Ivanová
17.-21. Katarína Koverová Repjaková

Petra Gajdošová Horosová
Anna Čarnogurská Katarína Kendicka
Anna Bugelová Katarína Biroščíkova

17.-21. Slávka Demčaková Julka Červenaková



BODOVACÍ TURNAJ SR-ST.ŽIAČOK-24.3.2007-USPORIADATEľ STO VALALIKY:

HLAVNÉ SKUPINY-PRVÁ ŠESTNÁCKA

Skupina A Klub 1 2 3 4 Skóre Body Poradie 
1 Adámeková Martina Topľčany 3:0 3:1 3:0 9:1 1.
2 Zemanová Simona Pov. Bystrica 0:3 3:2 2:3 5:8 3.
3 Sekerová Táňa Trnava 1:3 2:3 3:O 6:6 2.
4 Brathová Monika Ružomberok 0:3 3:2 0:3 3:8 4.

Skupina B Klub 1 2 3 4 Skóre Body Poradie 
1 Danová Alžbeta Domino Nitra 3:0 3:O 3:O 9:0 1.
2 Lacková Dominika Valaliky 0:3 2:3 3:1 5:7 3.
3 Bútorová Benedika Topoľčany 0:3 3:2 3:O 6:3 2.
4 Šebaková Paulina Pov. Bystrica 0:3 1:3 0:3 1:9 4.

Skupina C Klub 1 2 3 4 Skóre Body Poradie 
1 Kalužná Natália Ivanka p. Dunaji 3:2 3:1 3:0 9:1 1.
2 Kraželová Mária Valaliky 2:3 0:3 3:0 5:6 3.
3 Jurková Ľudmila Miňovce 1:3 3:0 3:1 7:4 2.
4 Barčíková Ľubica Topoľčany 0:3 0:3 1:3 1:9 4.

Skupina D Klub 1 2 3 4 Skóre Body Poradie 
1 Takáčová Zuzana Valaliky 3:1 0:3 3:1 6:5 2.
2 Vožďárová Lucia Topoľčany 1:3 2:3 3:1 6:7 3.
3 Malá Denisa Trnava 3:0 3:2 3:0 9:2 1.
4 Kokavcová Lucia ŠOG Nitra 1:3 1:3 0:3 2:9 4.



BODOVACÍ TURNAJ SR-ST.ŽIAČOK-24.4.2007-USPORIADATEľ STO VALALIKY:

KVALIFIKAČNÉ SKUPINY

Skupina 1. Klub 1 2 3 4 Skóre Body Poradie 
1 Straková Zuzana Tren.Teplá 3:0 3:0 3:0 1.
2 Koverová Katka Čaňa 0:3 0:3 3:2 4.
3 Kendická Katarína Šar.Michaľany 0:3 3:0 3:0 2.
4 Gajdošová Petra Vyš.Žipov 0:3 2:3 0:3 3.

Skupina 2. Klub 1 2 3 4 Skóre Body Poradie 
1 Toporcerová Danka Šar.Michaľany 3:0 3:2 3:0 1.
2 Kupečeková Marcela Rožňava 0:3 1:3 3:0 3.
3 Golejová Martina Pov.Bystrica 2:3 3:1 3:0 2.
4 Červenaková Julka Vyš.Žipov 0:3 0:3 0:3 4.

Skupina 3. Klub 1 2 3 4 Skóre Body Poradie 
1 Selická Silvia ŠOG Nitra 3:0 3:0 3:0 1.
2 Demčaková Slávka Vyš.Žipov 0:3 0:3 0:3 4.
3 Podmaníková Romana Pov. Bystrica 0:3 3:0 1:3 3.
4 Ivanová Lucia Valaliky 0:3 3:0 3:1 2.

Skupina 4. Klub 1 2 3 4 Skóre Body Poradie 
1 Majorošová Kristína Tren. Teplá 3:0 1:3 3:0 2.
2 Orosová Vranov 0:3 0:3 3:1 3.
3 Biroščíková Katarína Šar.Michaľany 3:1 3:0 3:0 1.
4 Horváthová Simona Valaliky 0:3 1:3 0:3 4.



Skupina 5. Klub 1 2 3 4 Skóre Body Poradie 
1 Guzyová Gabriela Ružomberok 3:0 0:3 3:0 2.
2 Palenčíková Ivana Vyš.Žipov 0:3 0:3 0:3 4.
3 Izraelová Veronika Tren.Teplá 3:0 3:0 3:0 1.
4 Lacková Ivana Valaliky 0:3 3:0 0:3 3.

Skupina 6. Klub 1 2 3 4 5 Body Poradie 
1 Jurdová Adriana ŠOG Nitra 3:0 3:0 3:0 1.
2 Čarnogurská Anna Šar.Michaľany 0:3 3:2 3:0 2.
3 Katicová Tatiana Vranov 0:3 2:3 3:0 3.
4 Labošová Ema Valaliky 0:3 0:3 0:3 4.

Skupina 7. Klub 1 2 3 4 Skóre Body Poradie 
1 Galová Michaela Šar. Michaľany 3:0 3:0 3:0 1.
2 Repjaková Čaňa 0:3 0:3 0:3 4.
3 Bugelová Anna Ružomberok 0:3 3:0 3:0 2.
4 Horváthová Gabriela Valaliky 0:3 3:0 0:3 3.
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BODOVACÍ TURNAJ SR-ST.ŽIAČOK-24.4.2007-USPORIADATEľ STO VALALIKY:
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